



# DEN NORSKE KYRKJA

## Ålhus sokneråd

## Møtebok

Styre, råd og utval <b>Ålhus sokneråd</b>	Møtestad Vassenden Kyrkjesenter	Møtedato <b>27.11.2025</b>
Arkiv nr.	Møtestart 19.45	Møteslutt 20.30

Til stades på møtet:

Magne Kristian Kvinge, (1. vara) Bernt Kjøsnes, Solveig Steenslid Lesto, Inger Johanne Klakegg, Ingvill Marie Støfringstøl, Ingeborg Bråttvik Slåtten, Annette Svidal Slåtten,

Meldt forfall:

**Saker 22-27/25**

Utskrifter:

Faste- og vara medlemmar (jf lister).

### Sak 22/25 Godkjenning av innkalling

Framlegg til vedtak: Innkallinga vert godkjent utan merknad

Vedtak: Innkallinga vart godkjent utan merknad

### Sak 23/25 Godkjenning av Møtebok frå 09.10.25

Framlegg til vedtak Møtebok vert godkjent utan merknad

Vedtak: Møteboka vart godkjent utan merknad

### Sak 24/25 Offerdeling 2026

Stefanusalliansen 1 gong

Alværa 1 gong

Kirkens nødhjelp 24.12

Resten fordelast mellom Vassenden kyrkjesenter og Ålhus sokn

### Sak 25/25 Val av soknerådsleiar og nestleiar for 1 år

Annette Svidal Slåtten attvald for 1 år

Solveig Stenslid Lesto attvald for 1 år

Annette Svidal Slåtten fekk innvilga permisjon frå leiarvervet fram til 1. August 2026, og fungerer som då som nestleiar medan, Solveig Stenslid Lesto fortset som leiar fram til 1. august 2026.

## **Sak 26/25 Fordele oppgaver til julefesten 4.juledag 2025**

Annette Svidal Slåtten hadde saman med Målfrid Kjøsnes utarbeidd ei arbeidsfordelingsliste. Den blir brukt med litt justeringar. Det blei sett opp ein ansvarlig for kvar «post»

Folk blir, gjennom Hyrdingrøysta, oppfordra om å bidra med pålegg når dei kjem på festen.

Program:

VABA-klubben og ev barnegospel bidrar med program

Ingvill Støfringsstøl spør om Edward i klassen hennar kan spele dersom barnegospel på Vassenden vil synge

Annette Svidal Slåtten/Ingeborg Bråttvik Slåtten snakker med Tormod Svidal Slåtten om han kan spele piano.

Ingvill Støfringsstøl spør Sigbjørn Eikås om han kan spele fele.

Inger Johanne Klakegg spør Astrid Feldt, Kirsti Bjotveit eller Gerd Sunde om å vere talar.

Solveig Stenslid Lesto spør Gunnar Smådal om han kan spele til songane, det blir 7 songar rundt treet og Ingeborg og Annette er forsangarar.

## **Sak 27/25 Meldingar/orientering**

- Det er kome ønskje om å få kjøpe ein liten fryseboks som soknerådet/Silje kan disponere. Magne Kvinge sjekker mulighet for plassering og gjev Torill Øye tilbakemelding og klarsignal slik at ho kan kjøpe den
- Soknerådet stiller seg positive til førespurnad om sponing av leir for fjorårskonfirmantar på Alværa.
- Kyrkjekaffien på Kyrkjesenteret bør avgrensast i tid. Kaffimaten bør vere slik at den kan serverast på serviett. Kyrkjevertane kan begynne å rydde etter ca 1 time, men vi må ikkje få folk til å føle seg «jaga».

Inger Johanne Klakegg  
Referent